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Nr. Emri dhe Mbiemri Pikë % Nota

1 Amir Avdullahi 29 56% 6

2 Anita Dubova 8 15% 5

3 Arbenite Murati 0 0% 5

4 Arbresha Spahiu 6 12% 5

5 Arbresha Zuka 5 10% 5

6 Ardiana Murseli 21 40% konsult

7 Ariane Shala 0 0% 5

8 Arijana Ajeti 11 21% 5

9 Artan Bunjaku 5 10% 5

10 Aurora Nevzadi 15 29% 5

11 Aziz Omeri 0 0% 5

12 Belinda Bytyci 16 31% 5

13 Bujar Azizi 8 15% 5

14 Dardan Haziri 0 0% 5

15 Deline Bojku 0 0% 5

16 Djellesa Xhelili 11 21% 5

17 Djellza Musliu 22 42% konsult

18 Drenusha Selimi 16 31% 5

19 Ediana Ajeti 3 6% 5

20 Edmond Krasniqi 3 6% 5

21 Edoarta Emerllahu 14 27% 5

22 Elmaze Dermaku 0 0% 5

23 Enxhellushe Alidema 8 15% 5

24 Ermedina Luzha 21 40% konsult

25 Ermira Hashani 14 27% 5

26 Ermira Neziri 11 21% 5

27 Fatbardh Kosumi 0 0% 5

28 Fitore Murina 8 15% 5

29 Gentiana Ramadani 29 56% 6

30 Hajdar Mehmeti 0 0% 5

31 Hikmete Ramabaja 0 0% 5

32 Imer Gashi 3 6% 5

33 Jehona Hetemi 9 17% 5

34 Lirim Krasniqi 0 0% 5

35 Marigona Jahiu 11 21% 5

36 Marigone Mavriqi 0 0% 5

37 Medina Ramizi 11 21% 5

38 Merita Elezi 3 6% 5

39 Meriton Kerqeli 0 0% 5

40 Migene Kastrati 0 0% 5

41 Mimoza Ahmeti 0 0% 5

42 Mirlinda Jaha 0 0% 5

43 Qendresa Sejdiu 11 21% 5



44 Qendresa Shabani 0 0% 5

45 Remzije Hyseni 22 42% konsult

46 Shkurte Salihi 11 21% 5

47 Shqipe Veseli 6 12% 5

48 Valentina Smirqaku 14 27% 5

49 Violeta Beqiri 21 40% konsult

50 Yll Islami 18 35% 5

Konsultimet: E hënë, ora 11.


